בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 44645-01-15 מדינת ישראל נ' אבו סביח(עציר)
תיק חיצוני: 94142015

בפני כב' השופט מרדכי כדורי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם מסבאח אבו סביח (עציר)

החלטה

כתב האישום שהוגש נגד הנאשם מייחס לו 14 עבירות של הסתה לאלימות או טרור, בניגוד לסעיף 2ד144 לחוק העונשין תשל"ז - 1977, ו-8 עבירות של תמיכה בארגון טרור, לפי סעיפים 4(ב)+ז לפקודה למניעת טרור.

על פי עובדות כתב האישום, הנאשם פרסם בעמוד הפייסבוק שלו למעלה מ-20 פרסומים, בהם קריאות למעשי אלימות וטרור נגד אזרחים וכוחות הביטחון, דברי שבח, אהדה עידוד, תמיכה והזדהות כלפי מעשי אלימות וטרור וכלפי מבצעייהם, וכן דברי שבח, אהדה, תמיכה והזדהות עם מחבלים ומבצעי פיגועים.

טענת הנאשם בעניין טעונה אפוא הוכחה, ולא ניתן להכריע בה בשלב זה.

סופו של דבר, לא מתקיימת עילה לביטולו של כתב האישום. טענות הנאשם בעניין זה נדחות.

בדיון הקבוע ליום 7/5/2014 ימסור הנאשם תשובה מפורטת לכתב האישום, והצדדים יהיו ערוכים לדיון לפי סעיף 144 לחסד"פ, ובכלל זאת בייחס לעדים הנזכרים בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' אייר תשע"ה, 22 אפריל 2015, בהעדר

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

הצדדים.